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ESİAD olarak, kadınların ekonomik, sosyal ve siyasal alanda verdikleri hak mücadelesinin simgesi 
olan 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutluyoruz. 
 
Bir toplumun kalkınma düzeyi, kadının iş gücüne katılımı ve karar alma mekanizmalarındaki 
etkinliği ile doğru orantılıdır. Uluslararası kuruluşların araştırmalarına göre, kadınların ekonomiye 
tam katılımı küresel GSYH’yi 28 trilyon dolar artırma potansiyeline sahip. Ancak güncel tablo, 
ülkemizin bu büyük potansiyeli kullanma noktasında henüz yolun çok başında olduğunu ortaya 
koymaktadır. Dünya Bankası verilerine göre kadınların iş gücüne katılım oranı İzlanda’da yüzde 70, 
Kanada’da yüzde 60 ve Almanya’da yüzde 55 seviyelerindeyken; ülkemiz maalesef yüzde 34,1 
düzeyinde kalmıştır. Daha da düşündürücü olan ise Türkiye’nin, kadınların iş gücüne katılım 
oranının yüzde 39 olduğu Bangladeş’in, yüzde 38 olduğu Guatemala ve Senegal’in gerisinde yer 
alması ve Suudi Arabistan ile benzer bir seviyede bulunmasıdır. Bu tablo; toplumsal ve ekonomik 
kalkınma hedeflerimizle örtüşmemektedir. 
 
Bu tabloyu tersine çevirmek; kadınları ekonominin dış çeperinden alıp merkezine yerleştirmek artık 
bir tercih değil, Türkiye’nin küresel rekabette var olma stratejisi olmalıdır. Kadınların 
potansiyellerini özgürce hayata geçirebildiği, liyakat temelli fırsat eşitliğinin sağlandığı bir Türkiye, 
küresel rekabetin en güçlü aktörlerinden biri olacaktır. Sanayide, teknolojide ve yönetim 
kurullarında daha fazla kadın sesine ihtiyaç duyuyoruz. Toplumsal cinsiyet eşitliğini sadece bir sosyal 
sorumluluk projesi değil, modern bir toplumun ve sürdürülebilir bir ekonominin temel taşı olarak 
kabul ediyoruz. 
 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 'Dünya yüzünde gördüğümüz her şey kadının eseridir' sözünden 
ilham alarak; şiddetten uzak, adil ve her alanda eşit bir geleceği hep birlikte inşa etme 
kararlılığındayız. 
 
Bu vesileyle; üreten, cesaretle yol açan ve yarınları inşa eden tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’nü içtenlikle kutluyorum. 
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